
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
11

-6
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
12

28
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

EDICTE 
 
d'aprovació definitiva de la modificació de l’ordenança fiscal número 5- 
Impost sobre construccions i obres, article 6.2b)- 
 
Transcorregut el termini d'informació pública a la qual es va sotmetre l'acord de                          
sessió plenària de data 27 de març de 2025, sense que s'hagin presentat 
al·legacions ni suggeriments, es fa pública la seva aprovació definitiva. 
 
 
Contra aquest acte administratiu, que és definitiu en via administrativa, pot interposar-se recurs 
potestatiu de reposició davant l’Ajuntament, en el termini d’un mes, o bé directament recurs 
contenciós administratiu davant el Jutjat del contenciós-administratiu de Barcelona, en el termini 
de dos mesos. Ambdós terminis començaran a comptar des del dia següent al de la publicació 
d’aquest edicte. No obstant això, pot interposar-se qualsevol altre recurs que s’estimi convenient.   
 
 
El que es publica per a general coneixement. 
 
 
Sant Climent de Llobregat, 9 de juny de 2025 
 
El Alcalde 
Isidre Sierra Fusté 
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